LC1000系列可编程控制器用户手册
All specifications are subject to change without further  notice.    苏州市凌臣采集计算机有限公司 .  www.szpcbase.com
                    资料编码20241206LC01
LC1000系列
可编程控制器用户手册
! 使用产品之前请仔细阅读产品说明书
LC1000系列可编程控制器用户手册
公司简介

1. 产品信息
1.1型号与铭牌说明
1.1.1型号说明
LC10  16   －CPU 20 NC
LC10
公司产品系列信息
凌臣1000系列PLC，1路RS485 、1路RS232；2路EtherNet ，   1
路EtherCAT；支持EtherCAT总线；支持RS232/RS485外扩展卡
，TF/RTC扩展卡。
1.1.2铭牌信息：
 主机部分：
LC10系列除型号和SN编码外，铭牌完全相同，以LC1032机型为例进行说明。
16 最佳带轴数 16 轴
CPU 模块类型 CPU模块
20 CPU 型号
NC  本体不带IO输出
型号 描述 编码
LC1004-CPU20NC LC1000系列总线4轴可编程控制器 20080001
LC1008-CPU20NC LC1000系列总线8轴可编程控制器 20080002
LC1016-CPU20NC LC1000系列总线16轴可编程控制器 20080003
LC1032-CPU20NC LC1000系列总线32轴可编程控制器 20080004
LC1032-CPU20NC
LC1000系列可编程控制器用户手册
扩展卡部分：
型号 描述 编码
LE10-232/485 232/485扩展卡 5021011010
LE10-RTC/TF RTC/TF扩展卡 5021011009
LC1000系列可编程控制器用户手册
1.2 部件说明
LC1000系列部件完全相同，以LC1008-CPU20TN机型为例进行说明：
图 1 CPU 模块外部接口示意图
1 电源模块供电指示灯
直流 24V 1A电压输入，
颜色：翠绿
常亮：电源模块供电正常
常灭：电源模块供电异常
2
PWR
颜色：翠绿
常亮：表示供电正常
熄灭：表示未供电或供电异常
RUN
颜色：翠绿
常亮：表示用户程序正在运行
熄灭：表示用户程序停止
SYS
颜色：翠绿
常亮：启动中
熄灭：未启动/死机
闪烁：PLC 进程运行中（PLC正常工作状态指示）
ERR
颜色：红
常亮：运行错误
闪烁：总线错误
熄灭：无错误
3 拨码开关RUN/STOP 控制主机运行/停止
标号 接口名称 功能描述
③
⑥
⑤
④
⑦
⑧
⑨
⑩ ⑾
⑿
⒀
⒁
⒂
② ①
LC1000系列可编程控制器用户手册
4 USB（Type-C） 程序导入/导出程序
5 扩展卡插槽A用于功能